[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15.03.2016г.                                                                                       № 8
О внесении изменений в решение Земского собрания
от 13.11.2012 № 62

В целях приведения решения Земского собрания Варнавинского муниципального района от 13.11.2012 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области» в соответствие с законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З (ред. от 02.12.2015) «О муниципальной службе в Нижегородской области»,
Земское собрание решило:

1.
Внести в «Положение о муниципальной службе в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденное решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 13.11.2012 № 62 (ред. от 16.06.2015 № 38) следующие изменения:
1)
в пункте 11 части 1 статьи 9 слова "своего непосредственного начальника" заменить словами "представителя нанимателя (работодателя)";

2)
в статье 13:

а) части 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1. Для целей настоящего Положения используется понятие "конфликт интересов", установленное частью 1 статьи 10 Федерального закона "О противодействии коррупции".
"2. Для целей настоящего Положения используется понятие "личная заинтересованность", установленное частью 2 статьи 10 Федерального закона "О противодействии коррупции".";
б) в части 4 слово ", акциями" и слово ", акции" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Новый путь».
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

_1386417313